Einladung

Sportausschuss, Sportbeirat
2. Sitzung * Dienstag, 28.04.2015 < 19:30 Uhr ¢ Ratssaal, Rathaus

Offentliche Tagesordnung - 19:30 Uhr

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Kurzvorstellung BSC Erlangen e.V.

Aktuelles Thema Sportbeirat

Mitteilungen zur Kenntnis

Bearbeitungsstand der Fraktionsantrage

Sportfest fur alle — Inklusion ERIeben am 19.09.2015

Aktueller Sachstand Birger-, Begegnungs- und Gesundheitszentrum

Anpassung der Bahnenmiete fur Erlanger Bader

Forderung des BIG-Projektes im Sportverein

Ubertragung und Verwendung des Budgetergebnisses 2014 des
Amtes 52

Sport im o6ffentlichen Raum

Abgabe von Restkarten stadtischer Angebote an die Kulturtafel

Umsetzung der Ergebnisse der Inklusionskonferenz
hier: zum SPD-Fraktionsantrag Nr. 164/2014 vom 21.10.2014

Anfragen

I
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OO Ood

Stadt Erlangen

52/050/2015

52/057/2015

52/053/2015

52/052/2015

52/051/2015

52/058/2015

52/059/2015

V/008/2015

V/009/2015



Ich darf Sie hiermit zu dieser Sitzung einladen.

Erlangen, den 22. April 2015

STADT ERLANGEN
gez. Dr. Florian Janik
Oberbirgermeister

Die Sitzungsunterlagen kdnnen auch unter www.ratsinfo.erlangen.de abgerufen werden.



http://www.ratsinfo.erlangen.de/
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